令  和 ２ 年 ７月 ７日

保護者の皆さま

関 係 各 位

                                 山梨県立甲府城西高等学校

校 長  小 俣 宏 記

                                       （公印省略）

本校における練習試合・合同練習会について（お願い）

平素より甲府城西高等学校の教育活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、県内各校では山梨県教育委員会が示す「山梨県部活動再開ガイドライン（運動部・文化部）」をも

とに部活動が段階的に再開されてきております。本校においても、新型コロナウイルス感染症防止対策を

行いながら、部活動各部の活動が始まっております。

活動ステージが進み、県内・県外との練習試合や合同練習を実施するにあたり、感染防止対策として次

の事項を徹底していくこととなりました。

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご対応をお願いしたいと思います。

１ 参加者の健康チェックをお願いいたします。

来校者チェックリストと来校者名簿（別紙：山梨県高等学校長協会）にご記入の上の、来校の際

に、本校顧問に提出をお願いします。

 ２ 校内での感染症予防対策を遵守してください。

1. マスク着用、こまめに換気、
2. 適切な距離（１ｍ以上）の確保
3. 他人との会話は、１５分以内
4. 手洗いは３０秒以上かけて（または消毒）
5. 活動中の健康チェック
6. 校舎・校内に入る前に手指消毒（手洗い）

7. 家に帰ったら、まず手洗い、着替え
8. 熱中症対策としてこまめに給水
9. 体調不良を感じたら、指導者（顧問・監督）に相談
10. 活動別遵守事項（山梨県部活動再開ガイドライン（運動部・文化部）等）の徹底